
 

REGIONE PIEMONTE BU2 12/01/2023 
 

Codice A1711C 
D.D. 16 dicembre 2022, n. 1022 
D.Lgs. 102/2004, articolo 5, comma 2 - lettera a). D.L. 73 . D.G.R. n. 30 - 3561 del 16.7.2021 - 
D.G.R. n. 17 - 3901 dell'8.10.2021. D.M. Prot. 361910 del 9 agosto 2021 - D.M. Prot. 556325 del 
25 ottobre 2021. D.G.R. n. 34 - 5846 del 21.10.2022. D.D. n. 871/A1711 del 28.10.2022. 
Interventi di ristoro ai danni causati dalle gelate del 7 - 8 aprile 2021. Incarico all'ARPEA al 
pagamento del contributo. 
 

 

ATTO DD 1022/A1711C/2022 DEL 16/12/2022 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1700A - AGRICOLTURA E CIBO 
A1711C - Attuazione programmi relativi alle strutture delle aziende agricole e alle avversità 
atmosferiche 
 
 
OGGETTO:  D.Lgs. 102/2004, articolo 5, comma 2 - lettera a). D.L. 73 . D.G.R. n. 30 – 3561 del 

16.7.2021 - D.G.R. n. 17 – 3901 dell’8.10.2021. D.M. Prot. 361910 del 9 agosto 2021 
– D.M. Prot. 556325 del 25 ottobre 2021. D.G.R. n. 34 – 5846 del 21.10.2022. D.D. 
n. 871/A1711 del 28.10.2022. Interventi di ristoro ai danni causati dalle gelate del 7 – 
8 aprile 2021. Incarico all’ARPEA al pagamento del contributo. 
 

Visti: 
• l’articolo 5 del D.Lgs. 29 marzo 2004, n. 102 “Interventi finanziari a sostegno delle imprese 

agricole, a norma dell'articolo 1, comma 2, lettera i), della legge 7 marzo 2003, n. 38”, e 
s.m.i., che dispone che possono beneficiare di contributi in conto capitale fino all'80 per cento 
del danno accertato sulla base della produzione lorda vendibile media ordinaria, le imprese 
agricole di cui all'articolo 2135 del codice civile, ivi comprese le cooperative che svolgono 
l'attività di produzione agricola, iscritte nel registro delle imprese o nell'anagrafe delle imprese 
agricole istituita presso le Province autonome ricadenti nelle zone delimitate ai sensi 
dell'articolo 6, che abbiano subito danni superiori al 30 per cento della produzione lorda 
vendibile, escludendo dalle agevolazioni i danni alle produzioni ed alle strutture ammissibili 
all'assicurazione agevolata o per i quali è possibile aderire ai fondi di mutualizzazione; 
 

• il D.L. n. 73 del 25 maggio 2021 “Misure urgenti connesse all’emergenza da COVID-19, per 
le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi territoriali” , entrato in vigore il 26 maggio 
2021, convertito, con modificazioni, con la L. 23 luglio 2021, n. 106 “Conversione in legge, 
con modificazioni, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, recante misure urgenti connesse 
all’emergenza da COVID-19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi 
territoriali ”, che, derogando da quanto previsto dal Piano di Gestione dei Rischi in Agricoltura 
per l’anno 2021, consente alle imprese agricole che hanno subito danni dalle gelate e brinate 
eccezionali verificatesi nel mese di aprile 2021 e che, al verificarsi dell’evento, non 
beneficiavano della copertura recata da polizze assicurative a fronte del rischio gelo-brina, di 



 

poter accedere agli interventi previsti per favorire la ripresa dell’attività economica e produttiva 
di cui all’articolo 5 del Decreto Legislativo 29 marzo 2004, n. 102; 

 
• la D.G.R. n. 25-4316 del 5 dicembre 2016, con cui sono state approvate le procedure per 

l'attivazione e la gestione degli interventi compensativi e di ripristino previsti dal D.Lgs. 29 
marzo 2004 n. 102; 

 
Premesso che: 

• con D.G.R. n. 30 – 3561 del 16.7.2021, come integrata con D.G.R. n. 17 – 3901 dell’8.10.2021, 
la Giunta regionale ha stabilito: 

• di richiedere al Ministero delle Politiche Agricole e Forestali, ai sensi dell'art. 70 del D.P.R. n. 
616/1977 e ai fini dell'applicazione delle agevolazioni previste dall'articolo 5 del D.Lgs. n. 
102/2004 e s.m.i., come previsto dal D.L. n. 73 del 25 maggio 2021, la declaratoria 
dell'esistenza del carattere di eccezionalità delle gelate avvenute tra 7 e 8 aprile 2021 nelle 
province di Alessandria, Asti, Biella, Cuneo, Novara, Verbano Cusio Ossola, Vercelli e nella 
Città Metropolitana di Torino, annoverandole tra le avversità atmosferiche assimilabili a 
calamità naturali, ai sensi degli articoli 2 e 25 del Regolamento UE n. 702/2014 del 25 giugno 
2014 e dell’articoli 5 del D.Lgs. n. 102/2004 e s.m.i.; 

• di delimitare ai fini dell’applicazione degli interventi previsti dal D.Lgs. n. 102/2004 e s.m.i. i 
territori danneggiati nelle province di Alessandria, Asti, Biella, Cuneo, Novara, Verbano Cusio 
Ossola, Vercelli e nella Città Metropolitana di Torino; 

demandando i competenti Uffici della Direzione regionale Agricoltura e Cibo alla ricezione delle 
domande di aiuto, da presentarsi entro il termine perentorio di 45 giorni dalla pubblicazione sulla 
Gazzetta Ufficiale del Decreto Ministeriale di declaratoria e di individuazione dei territori 
danneggiati, come stabilito dal comma 5, articolo 5 del D.Lgs. n. 102/2004 e s.m.i.; 

 
• con Decreto del Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali Prot. 361910 del 9 

agosto 2021, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 206 del 28 agosto 2021, successivamente 
integrato con D.M. Prot. 556325 del 25 ottobre 2021, è stata dichiarata l’esistenza del carattere 
di eccezionalità degli eventi calamitosi verificatisi nei territori della Regione Piemonte dal 7 
aprile 2021 all'8 aprile 2021; 

 
• dal 28 agosto 2021 al 12 ottobre 2021, entro i termini previsti dalle disposizioni sopra 

richiamate, sono pervenute al Settore A1711C – Attuazione programmi relativi alle strutture 
delle aziende agricole e alle avversità atmosferiche della Direzione Regionale Agricoltura e 
Cibo, competente alla ricezione e all’istruttoria delle domande di aiuto, 1299 domande di 
ristoro dei danni provocati dai suddetti eventi calamitosi; 

 
Vista la D.G.R. n. 34 – 5846 del 21.10.2022, con cui la Giunta regionale, preso atto degli esiti 
istruttori, ha disposto, ai sensi della D.G.R. n. 25- 4316 del 5 dicembre 2016, di attivare gli 
interventi di ristoro ai danni causati dalle gelate del 7 – 8 aprile 2021, delimitati con D.G.R. n. 30-
3561 del 16/07/2021, integrata con D.G.R. n. 17-3901 del 08/10/2021, in quanto causati da calamità 
naturali, destinando la somma di euro 13.446.473,72, trasferita alla Regione Piemonte con D.M. n. 
655108 del 14/12/2021 di prelevamento dal Fondo di Solidarietà Nazionale 2021 e di riparto tra le 
Regioni per interventi compensativi dei danni, che trasferisce alla Regione Piemonte euro 
15.536.868,69; 
 
Preso atto che la medesima deliberazione ha stabilito l’intensità dell’aiuto da erogare alle aziende 
agricole, nella misura dell’80% del danno riconosciuto alle produzioni vegetali e apistiche, importo 
ridotto del 50%, salvo quando sia accordato a beneficiari che abbiano stipulato una polizza 
assicurativa a copertura di almeno il 50% della loro produzione media annua o, qualora inferiore, di 



 

quella residua in campo al momento dell’evento, ai sensi dell’articolo 5, comma 4-quinquies, del 
D.Lgs. 102/2004, individuando in euro 12.119.189,81 il finanziamento concesso per i danni alle 
produzioni vegetali ed in euro 1.327.283,91 il finanziamento concesso per i danni alle produzioni 
apistiche; 
 
Richiamata integralmente la D.D. n. 871/A1711 del 28.10.2022, con la quale è stato approvato il 
primo elenco dei beneficiari dei contributi a ristoro ai danni causati dalle gelate del 7 – 8 aprile 
2021, di cui alla D.G.R. n. 30-3561 del 16/07/2021, integrata con D.G.R. n. 17-3901 del 08/10/2021, 
in relazione agli interventi attivati con D.G.R. n. 34 – 5846 del 21.10.2022 ed entro i limiti 
finanziari stabiliti dal medesimo provvedimento; 
 
Dato atto che, relativamente ai beneficiari di cui all’Allegato A alla presente determinazione, inclusi 
nell’elenco approvato con il provvedimento sopra citato, gli Uffici del Settore A1711C hanno 
concluso le procedure istruttorie, tramite l’applicativo gestionale SIAP “Nembo – Nuova gestione 
avversità atmosferiche”, determinando e comunicando l’importo del contributo ad essi concesso 
sulla base dei criteri di cui alla D.G.R. n. 25- 4316 del 5 dicembre 2016, di quanto stabilito 
dall’articolo 5 del D.Lgs. 102/2004 e delle disposizioni della Circolare del Ministero delle Politiche 
Agricole Alimentari e Forestali Prot. 0359320 del 06/08/2021, nonché tenendo conto:  

• di quanto disposto dal D.Lgs. 6 settembre 2011 n. 159 e s.m.i. “Codice delle leggi antimafia e 
delle misure di prevenzione” e dalla L. 6 novembre 2012, n. 190 e s.m.i. “Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione”; 

• delle previsioni del D.L. 30 settembre 2005, n. 203, convertito con la legge 2 dicembre 2005, n. 
248 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 30 settembre 2005, n. 203, 
recante misure di contrasto all'evasione fiscale e disposizioni urgenti in materia tributaria e 
finanziaria”; 

 
Preso atto che i termini del presente procedimento sono stati approvati con D.G.R. n. 15 – 4621 del 
4.2.2022, "Aggiornamento della ricognizione dei procedimenti amministrativi di competenza della 
Direzione Agricoltura ed individuazione dei relativi termini di conclusione. Revoca della 
deliberazione della Giunta regionale 18 ottobre 2019, n. 10 - 396" nella quale viene individuato in 
180 giorni il termine utile alla conclusione del procedimento dal titolo “Incarico all’organismo 
pagatore regionale Arpea per l’esecuzione dei pagamenti relativi al ristoro dei danni causati da 
avversità atmosferiche”. 
 
Dato atto che il presente provvedimento, per i beneficiari indicati, conclude il relativo procedimento 
nei termini previsti dalla D.G.R. sopra citata; 
 
Vista la l.r. 21 giugno 2002 n. 16 e s.m.i che istituisce in Piemonte l’Organismo Pagatore per le 
erogazioni in agricoltura di aiuti, contributi e premi comunitari ed in particolare l’articolo 5 comma 
2, della legge, il quale prevede che all’organismo pagatore può essere affidata da parte della 
Regione Piemonte l’esecuzione di pagamenti regionali;  
 
Vista la convenzione stipulata in data 3 agosto 2021 tra la Direzione regionale Agricoltura e Cibo e 
l’Agenzia Regionale Piemontese per le erogazioni in agricoltura (ARPEA), (rep. n. 331 del 
31.08.2021), ai fini dell’incarico ai sensi dell’art. 5 della legge regionale n. 16/2002 per 
l’esecuzione dei pagamenti relativi all’erogazione di aiuti e contributi;  
 
Considerato che con D.D. n. 392 del 16/05/2022 si è proceduto all’aggiornamento dell’elenco dei 
procedimenti amministrativi interessati dalla convenzione stipulata in data 3 agosto 2021 e dato atto 
che il presente provvedimento è compreso nell’elenco dei procedimenti amministrativi interessati 
dalla citata convenzione;  



 

 
Dato atto che presso ARPEA è stato istituito il Fondo Avversità Stato al quale afferiscono i fondi 
necessari all’Agenzia stessa per le liquidazioni dei contributi relativi agli interventi previsti dal 
D.Lgs. 102/2004 e s.m.i.; 
 
Considerato pertanto che è possibile incaricare ARPEA alla liquidazione e al pagamento per 
complessivi € 1.004.931,57 a favore dei 64 beneficiari indicati nell’elenco all’Allegato A, parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione, utilizzando le disponibilità presenti sul 
suddetto Fondo, dando atto che l’importo il cui pagamento è così autorizzato non supera l’importo 
assegnato con D.M. n. 655108 del 14/12/2021 di prelevamento dal Fondo di Solidarietà Nazionale 
2021 e di riparto tra le Regioni per interventi compensativi dei danni, che trasferisce alla Regione 
Piemonte euro 15.536.868,69. 
 
Visto il D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e s.m.i. recante “Riordino della disciplina riguardante il diritto 
di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
Pubbliche Amministrazioni” e ritenuto che, ai fini dell’efficacia del presente provvedimento, lo 
stesso non sia soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 26, comma 2, del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i., 
sul sito della Regione Piemonte, sezione “Amministrazione Trasparente”, disponendo comunque la 
pubblicazione del provvedimento richiamato dalla D.D. n. 871/A1711 del 28.10.2022, che sarà 
adottato all’esito del procedimento e riporterà tutti gli importi di contributo concessi, determinati in 
via definitiva; 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 1 – 4046 
del 17 ottobre 2016, come modificata dalla D.G.R. n. 1-3361 del 14 giugno 2021; 
 
Tutto ciò premesso,  

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• D.Lgs. 29 marzo 2004, n. 102 "Interventi finanziari a sostegno delle imprese agricole, a 
norma dell'articolo 1, comma 2, lettera i), della legge 7 marzo 2003, n. 38" e s.m.i.; 

• D.L. n. 73 del 25 maggio 2021 "Misure urgenti connesse all'emergenza da COVID-19, per 
le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi territoriali", convertito, con 
modificazioni, con la L. 23 luglio 2021, n. 106; 

• Regolamento (UE) n. 702/2014 del 25.6.2014 che dichiara compatibili con il mercato 
interno, in applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell'Unione 
europea, alcune categorie di aiuti nei settori agricolo e forestale e nelle zone rurali e che 
abroga il regolamento della Commissione (CE) n. 1857/2006; 

• L. 6 novembre 2012, n. 190 e s.m.i. "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

• D.Lgs. 6 settembre 2011 n. 159 e s.m.i. "Codice delle leggi antimafia e delle misure di 
prevenzione"; 

• D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e s.m.i "Riordino della disciplina riguardante il diritto di 
accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 
delle Pubbliche Amministrazioni"; 

• D.L. 30 settembre 2005, n. 203, convertito con la legge 2 dicembre 2005, n. 248 
"Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 30 settembre 2005, n. 203, 
recante misure di contrasto all'evasione fiscale e disposizioni urgenti in materia tributaria e 



 

finanziaria"; 

• artt. 4 e 17 del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i. recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 

• artt. 17 e 18 della L.r. n. 23 del 28/07/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici 
regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale"; 

• In conformità con gli indirizzi ed i criteri disposti nella materia del presente provvedimento 
dalla normativa specificata in premessa,; 

 
DETERMINA  

Sulla base delle motivazioni espresse in premessa, 
  

• di incaricare ARPEA all’esecuzione dei pagamenti ai 64 beneficiari indicati nell’elenco 
all’Allegato A, parte integrante e sostanziale della presente determinazione, del contributo 
riportato a fianco di ciascuno, per complessivi euro 1.004.931,57, quale pagamento diretto dei 
contributi previsti quali interventi di ristoro ai danni causati dalle gelate del 7 – 8 aprile 2021, 
delimitati con D.G.R. n. 30-3561 del 16/07/2021, integrata con D.G.R. n. 17-3901 del 
08/10/2021, in quanto causati da calamità naturali dichiarate eccezionali con D.M. Prot. 
361910 del 9 agosto 2021 e D.M. Prot. 556325 del 25 ottobre 2021. 

 
• di autorizzare ARPEA ad erogare la somma di cui sopra attingendo alle disponibilità finanziarie 

presenti sul Fondo Avversità – Stato. 
 

• di disporre che, successivamente all’erogazione, ARPEA invii ai Settori A1711C e A1709C 
della Direzione Regionale Agricoltura e Cibo, comunicazione dettagliata della liquidazione al 
fine di acquisire la documentazione che attesta l’erogazione dei contributi. 

  
La presente determinazione sarà trasmessa al Settore A1709C, per quanto di competenza, nonché ad 
ARPEA. 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010. Per quanto osservato in premessa, lo 
stesso provvedimento non è soggetto a pubblicazione sul sito della Regione Piemonte, sezione 
“Amministrazione Trasparente”. ai sensi dell’art. 26, comma 2, del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i., salva la 
pubblicazione del provvedimento richiamato dalla D.D. n. 871/A1711 del 28.10.2022, che sarà 
adottato all’esito del procedimento e riporterà tutti gli importi di contributo concessi, determinati in 
via definitiva. 
 
Avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al 
Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni dalla data di piena conoscenza dell’atto ovvero l’azione innanzi al Giudice 
Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice 
Civile. 
 

                      LA DIRIGENTE  
(A1711C - Attuazione programmi relativi alle strutture 
 delle aziende  agricole e alle avversità atmosferiche) 
           Firmato digitalmente da Elena Russo 

Allegato 
 



Pagina 1 di 4

Settore A1711C - ATTUAZIONE PROGRAMMI RELATIVI ALLE STRUTTURE DELLE AZIENDE AGRICOLE E ALLE AVVERSITA' ATMOSFERICHE

Danni alle aziende agricole a seguito delle gelate del 7 e 8 aprile 2021

Misura: AVV66

 
Elenco di liquidazione N. 2 del 15/12/2022 - Fondo avversità

Pr Operazione Codice 
Domanda

Causale 
Pagamento CUAA Denominazione Importo in Liquidazione  €

1 1.1.2 18010058818 SALDO DRNGLI92M71A124R ADRIANO GIULIA 1.116,40

2 1.1.2 18010048140 SALDO 03149610044 AGRISISTEMA SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA 5.728,40

3 1.1.2 18010044859 SALDO MRACLL67L65B285V AIMAR CLELIA 17.132,80

4 1.1.2 18010053447 SALDO 02537990067 ALMA SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA 12.536,56

5 1.1.2 18010057166 SALDO CCCFNC49L45B883J APICOLTURA DI COCCA FRANCA 
RINA 5.640,87

6 1.1.2 18010048355 SALDO SCCDRA69E18L750N APICOLTURA SACCO DARIO E 
FIGLI 30.307,20

7 1.1.2 18010057125 SALDO PSTCLM58E69G019J APOSTOLO CARLA MARIA TERESA 93.566,58

8 1.1.2 18010051763 SALDO RLNNGL40D27L570P ARLANDINI ANGELO 3.350,96

9 1.1.2 18010047167 SALDO RBBMRA76M22D205U AZ. AGR. 'L BRUSC 'L BAST DI 
ROBBIONE MAURO 2.148,80

10 1.1.2 18010054031 SALDO CRLCSR61E18H811Z AZ. AGR. PONTE BALLERINE DI 
CARLEVERO CESARE 10.275,17

11 1.1.2 18010056796 SALDO TMSNRN70D04B019Z AZ. AGR. TOMMY DI TOMASELLA 
ANDREANO 28.714,90

12 1.1.2 18010050872 SALDO MLNMCL52P24A124N AZ.AGR.MOLINO MARCELLO 12.768,00

13 1.1.2 18010047415 SALDO GRNMRA64R05B285J AZIENDA AGRICOLA GIRINO 
MARIO 26.459,60



Pagina 2 di 4

Pr Operazione Codice 
Domanda

Causale 
Pagamento CUAA Denominazione Importo in Liquidazione  €

14 1.1.2 18010046599 SALDO SLVMHL82E12A859Y
AZIENDA AGRICOLA LA 
SOLEGGIATA DI SILVERMAN 
MICHAEL

12.504,80

15 1.1.2 18010048546 SALDO RMGDNL93A19A479X
AZIENDA AGRICOLA TERRE 
BIANCHE DI ROMAGNOLO 
DANILO

18.895,02

16 1.1.2 18010052779 SALDO BLLMSM72L06A479W BALLARI MASSIMO 5.256,24

17 1.1.2 18010054205 SALDO BRBGRG65M03C363A BARBERIS GIORGIO 3.065,20

18 1.1.2 18010053041 SALDO BRSFNC59R63A182I BAROSO                   FRANCESCA 4.917,47

19 1.1.2 18010056259 SALDO BNFDVD82S02L219O BONIFORTI DAVIDE 3.455,50

20 1.1.2 18010057778 SALDO BSCGPL61C17E379R BOSCO GIANPAOLO 3.050,76

21 1.1.2 18010054189 SALDO CSLSVR32R03D049V CASALINUOVO SAVERIO 12.342,00

22 1.1.2 18010051060 SALDO CLVPGR56M29G674O COALOVA PIERGIORGIO 8.975,03

23 1.1.2 18010052381 SALDO 02050450036

DELLA VILLA SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA DI CAVAGNINO 
EMANUELE, CAVAGNINO MATTEO 
E CAVAGNINO ENRICO

3.024,00

24 1.1.2 18010052704 SALDO RMGMCG95C15E801W DI FRUTTO IN FRUTTO DI 
ROMAGNOLO MARCO GIOVANNI 3.952,18

25 1.1.2 18010060822 SALDO DLINDR79E07D742Z DIALE ANDREA 5.442,80

26 1.1.2 18010052878 SALDO 85006930011 FONDAZIONE MALVA - ARNALDI 12.175,20

27 1.1.2 18010051946 SALDO GRTFNC71D13D205X GERTOSIO                 FRANCESCO 3.606,25

28 1.1.2 18010046805 SALDO GRDBTS45M19L729V GIORDANO BATTISTA 6.680,00

29 1.1.2 18010059634 SALDO GNTVTR55C11G674Z GONTERO VALTER 9.422,40

30 1.1.2 18010052621 SALDO TVRSFN76M62A052U L'APE STE - AZIENDA AGRICOLA 
DI STEFANIA TAVARONE 2.032,64

31 1.1.2 18010052555 SALDO 02624030017 MAGNANO EUGENIO E SERGIO S.
S. 27.495,29

32 1.1.2 18010055004 SALDO MAILVR55L06B823L MAIO OLIVIERO 3.108,54

33 1.1.2 18010055343 SALDO MRGGLC80B23A182Z MARGARIA GIANLUCA 6.813,43

34 1.1.2 18010059782 SALDO MRTGCM97H07G674P MARTINA GIACOMO AZ. 
AGRICOLA 13.703,02

35 1.1.2 18010053884 SALDO MTNSFN97R14C665B MAUTINO STEFANO 2.029,86

36 1.1.2 18010056333 SALDO MDNDNL73M41B019L MEDINA DANIELA 7.157,94

37 1.1.2 18010052399 SALDO MLLGPP63C09H727O MELLANO GIUSEPPE 47.932,74

38 1.1.2 18010051482 SALDO MGNLSS77D67A182W MIGNONE ALESSIA 3.901,20

39 1.1.2 18010055236 SALDO MTTSFN68A50L304W MUTTI STEFANIA 6.806,06



Pagina 3 di 4

Pr Operazione Codice 
Domanda

Causale 
Pagamento CUAA Denominazione Importo in Liquidazione  €

40 1.1.2 18010051680 SALDO BRTCST78E21C133I OBERTO CRISTIAN 4.832,04

41 1.1.2 18010047753 SALDO CCLMRC74C11H727Z OCCELLI MARCO 25.887,05

42 1.1.2 18010048413 SALDO CCHMHL99M04I470Q OCCHETTI MICHAEL 1.185,00

43 1.1.2 18010054262 SALDO DDNLCU74R21B791U ODDONO LUCA 3.828,41

44 1.1.2 18010052472 SALDO DTTFPP48M19C404K ODETTI FILIPPO 31.582,05

45 1.1.2 18010053157 SALDO PPNGRG69H27A479Z PAPINO GIORGIO 5.728,17

46 1.1.2 18010052001 SALDO PVSFNC89B68A479X PAVESE FRANCESCA 35.617,42

47 1.1.2 18010048397 SALDO RNDLCU92R14D205W RENAUDO LUCA 1.620,00

48 1.1.2 18010054155 SALDO RLNSFN88S23L219N ROLANDO STEFANO 10.538,63

49 1.1.2 18010050740 SALDO RSSMRC73P06E379H ROSSA MARCO 4.601,12

50 1.1.2 18010047787 SALDO SCLCMN50C59C323J SCALITI CARMEN 10.741,20

51 1.1.2 18010045088 SALDO SCTFNC50L06H727A SCOTTA FRANCO 25.599,81

52 1.1.2 18010048520 SALDO 02144330046 SOCIETA' AGRICOLA ALLEMANO 
GIANFRANCO E PAOLO S.S. 37.088,50

53 1.1.2 18010055442 SALDO 10918650010 SOCIETA' AGRICOLA BELLONE 
SILVIO E C S.S 3.375,98

54 1.1.2 18010045518 SALDO 00546420043
SOCIETA' AGRICOLA DEI FRATELLI 
BALLARIO GIUSEPPE E NICOLA E 
FIGLIS.S.

41.384,28

55 1.1.2 18010046482 SALDO 03877960041 SOCIETA' AGRICOLA DUTTO 
FRUTTA SOCIETA' SEMPLICE 28.179,14

56 1.1.2 18010049585 SALDO 03751460043 SOCIETA' AGRICOLA GIRAUDO 
FABRIZIO SOCIETA' SEMPLICE 10.740,80

57 1.1.2 18010055772 SALDO 11498990016 SOCIETA' AGRICOLA LA BAIIA 
SOCIETA' SEMPLICE 18.115,59

58 1.1.2 18010047910 SALDO 11573620017 SOCIETA' AGRICOLA ROSTAGNO 
1918 S.S. 2.342,01

59 1.1.2 18010052266 SALDO 03989800044
SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' 
AGRICOLA LA CHIAMBRA DI 
FRANCO S.S.

7.399,20

60 1.1.2 18010047316 SALDO SLRMRA50P21G151C SOLERA MARIO 2.767,78

61 1.1.2 18010047498 SALDO TRDLRS93H20H727G TARDITI LORIS 27.558,76

62 1.1.2 18010049882 SALDO 06001630018 TERRE DI FRUTTA AZ. AGR. 
BUNINO S.S. 166.684,75

63 1.1.2 18010058610 SALDO TSCJCP86A30B791T TOSCO JACOPO 3.263,87

64 1.1.2 18010055871 SALDO 01499250056 2M DI TRINCHERO MARCO E 
CERRATO MARCO SS AGRICOLA 6.778,20



Pagina 4 di 4

Pr Operazione Codice 
Domanda

Causale 
Pagamento CUAA Denominazione Importo in Liquidazione  €

TOTALE 1.004.931,57

 Il Responsabile e/o  
Dirigente del settore/struttura

ELENA RUSSO
Il  presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005




